АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024 № 432

Об отклонении от утверждения проекта планировки территории,
ограниченной ул.Лакина, ул.Толмачевской, границей кадастрового квартала

33:22:023013, ул.8-я Линия, СНТ АО ВТЗ (№ 9 АО ВТЗ),
ул.Зои Космодемьянской в г.Владимире

В  соответствии  со  статьёй  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  протоколом  общественных  обсуждений  по  вопросам  в  сфере
градостроительной  деятельности  от  29.02.2024,  заключением  о  результатах
общественных обсуждений от 29.02.2024 постановляю:

1.  Отклонить  от  утверждения  проект  планировки  территории,
ограниченной  ул.Лакина,  ул.Толмачевской,  границей  кадастрового  квартала
33:22:023013,  ул.8-я  Линия,  СНТ  АО  ВТЗ  (№  9  АО  ВТЗ),
ул.Зои Космодемьянской в г.Владимире.

Направить на доработку данный проект с учетом заключения о результатах
общественных обсуждений.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов